[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2025г. № 519
          пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу постановления Администрации  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 09.06.2025г. № 504 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Принятие решение о подготовке, об утверждении документации по  планировке территории»

        В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
        Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 09.06.2025г. № 504 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решение о подготовке, об утверждении документации по планировке территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                                Н.М. Дмитриева
image1.jpeg